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Roc¢nik 2021/2022 26.2.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3648 dosahlo druzstvo: SKK Hofice

1. KLM 2021/2022

Vysledky 17. kola

Po dlouhé¢ dobe¢ se hrala vSechna utkéani kola a jedna dohravka. Hostujici celky vyhraly ve tfech utkénich.
Zapas v Zabtehu skoncil nerozhodné a jen ve dvou utkanich se radovali z vitézstvi domaci hraci. V dohravce
v Ttebici uhrali Klokani bod.

Po prohfe Dacic v Hoficich jsou na cele tabulky pravé hra¢i SKK Hofic s tiibodovym naskokem.
Centropen Dacice ma ale dvé neodehrana utkani k dobru. Na konci tabulky je od sedmého mista po desaté
skupina celki se ziskem tfinacti bodli a na sestupovych postech jsou druzstva Lokomotivy Tabora TJ Valasského
Meziii¢i B se ziskem deviti bodl. Plny pocet utkani maji odehrany pouze tii druzstva, a to Klokani z Dobfan
Lokomotiva Ceské Velenice a Lokomotiva Trutnov.

Sestistovek padlo v tomto kole dvanéct. Nejlepsi vykon zahral hra¢ Centropenu Dacice Mojmir Holec
v Hoficich, kde porazil 635 kuzelek. Ani tento vykon nepomohl Dacicim na vyhru. Domaci hraci pokofili tii
Sestistovky. Radek Kroupa 627 a Vojtéch Tulka 623 a Vojtéch Skliba 610. Petr Pevny z KK Vyskov porazil
v Rosicich 620 kuzelek. Celo v pofadi jednotliveli nedoznalo po tomto kole zmén. Nadale vede s velkym
naskokem Zden¢k Ransdorfze Sokola Duchcov primérem z primért 634,98. Na druhém misté je David Urbanek
z SKK Hotic 606,17 a tieti je Jifi Némec z Centropenu Dacice 591,40.

Lokomotiva Trutnov zvitézila pomémé piekvapivé po dobrém vykonu v Ceskych Velenicich 6:2.
Hostujici hraci ovladly stfedni ¢ast utkani, ve které ziskali oba body a zajistili si dostate¢ny naskok v porazenych
kuzelkach. V zavéru po vyrovnanych duelech rovnéz brali oba body a bylo rozhodnuto. Nejlepsi vykon v utkani
zahral Ondfej Stransky, ktery porazil 616 kuzelek. Z domaciho celku byl nejlepsi Tomas Marousek, ktery porazil
600 kuzelek. SKK Hofice si na Centropen Dacice vyslapli, kdyz zahrali nejlepsi domaci vykon v tomto soutéznim
ro¢niku. Dacice drzeli krok se svym soupefem pouze v ivodu utkani, kde jediny bod pro hosty uhral Mojmir
Holec, a to bylo ze strany hostujiciho celku vse. Zbytek bodu brali domaci hraci. Hofice porazily celkoveé 3648
kuzelek. Dramatické utkani se $tastnym koncem pro domaci se hralo v Tiebi¢i, kde se piedstavila Lokomotiva
Tabor. Domaci nakonec zvitézili 5:3 o devét kuzelek. Jedinou Sestistovku v utkani pokofil domaci hra¢ Lukas
Vik, ktery porazil 603 kuzelek. KK Zabteh hostil v tomto kole Sokol Duchcov v utkani, které nakonec skoncilo
nerozhodné 4:4. Domaci hraci sice uhrali ze hry pouze dva body, ale porazili o 25 kuzelek vic jak jejich soupet.
Velka podil na tom ma Sestistovka domaciho hra¢e Marka Ollingera, ktery porazil v zavéru utkani 616 kuzelek.
TJ Valasské Mezitici nestacilo v tomto kole na Klokany z Dobian. Hosté podali ve Valasském Mezifi¢i pramérny
vykon. Na domaci, ktefi zahrali Spatné to stacilo. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici hra¢ Lukas Doubrava,
ktery porazil 600 kuzelek. Z domaciho celku byl nejlepsi Tomas Jurcik vykonem 560 porazenych kuzelek. KK
Vyskov piekvapil v Rosicich, kde dokazal zvitézit 7:1. Jediny bod pro domaci uhral hned v iivodu utkani Jiti
Zemek, ktery porazil 592 kuzelek. Nejlepsi v utkani byl Petr Pevny z Vékova po vykonu 620 porazenych
kuZelek. Dohravka 13.kola v Ttebici, kde hrali Klokani z Dobtan skoncila spravedlivou remizou 4:4. Ttebic¢
uhrala ¢tyfi body ze hry, ale porazilo o 14 kuZelek méné nez jejich soupet. Jedinou Sestistovku v utkani pokofil
Jifi Baloun, ktery porazil 610 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vysledku:
TJ LOKO CESKE VELENICE - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 2:6 3437:3530 10.5:135  26.2.

SKK HORICE - TJ CENTROPEN DACICE 7:1 3648:3406 17565 26.2.
TJ TREBIC -KK LOKOMOTIVA TABOR ~ 5:3 3347:3338 12.0:12.0  26.2.
KK ZABREH - TJ SOKOL DUCHCOV 4:4  3462:3437 11.0:13.0 26.2.
TJI VALASSKE MEZIRICI B - CB DOBRANY KLOKANI 2:6 3259:3331 11.5:125 26.2.
KK SLOVAN ROSICE - KK VYSKOV 1:7 3239:3396  6.0:180  26.2.
DOHRAVKA Z 13.KOLA
TJ TREBIC - CB DOBRANY KLOKANI 4:4  3390:3404 13.0:11.0 27.2.
Tabulka druZstev:
1. SKK Horice 17 13 0 4 84.5:515 223.0:185.0 3482 26
2. TJ Centropen Dacice 15 11 1 3 80.0:40.0 209.0:151.0 3451 23
3. TJ Loko Ceské Velenice 17 10 1 6 70.0 : 66.0 201.0:207.0 3394 21
4. TJ Lokomotiva Trutnov 17 9 0 8 62.0:74.0 186.5:221.5 3386 18
5. TJ Sokol Duchcov 15 8 1 6 73.0:47.0 199.0:161.0 3443 17
6. KK Vyskov 15 6 3 6 59.5:60.5 180.5:1795 3381 15
7. KK Zabieh 14 6 1 7 60.0 : 52.0 1845:1515 3385 13
8. KK Slovan Rosice 16 6 1 9 58.5:69.5 178.0:206.0 3365 13
9. TJ Ttebic 16 5 3 8 53.5:745 183.5:200.5 3343 13
10. CB Dobtany Klokani 17 6 1 10 585:775 179.0:229.0 3356 13
11. KK Lokomotiva Tabor 15 4 1 10 54.0:66.0 1745:1855 3397 9
12. TJ Valasské Meziii¢i B 16 4 1 11 46.5:815 181.5:2025 3363 9
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
8X Mojmir Holec Dacice 635 2X Petr Pevny Vyskov A 1?[1.6)39 620
1x Radek Kroupa Horice 627 1x Marek Ollinger Zabteh 110.93 619
1x Vojtéch Tulka Hofice 623 7x Mojmir Holec Dacice 110.77 635
1x Petr Pevny Vyskov A 620 11x Zdenek Ransdorf Duchcov 110.76 618
1x Marek Ollinger ZAbieh 619 2X Radek Kroupa Hofice 109.38 627
10x Zdenek Ransdorf Duchcov 618 5X Lukas Vik Trebi¢ 108.79 603

Podrobné vysledky kola:

TJ LOKO CESKE VELENICE 3437 2:6 3530 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV

Toma§ Marousek 129 157 148 166 600 2.5:1.5 592 145 157 140 150 Roman Straka
Ondfej Tous 156 125 150 145 576 3:1 550 146 135 134 135 Marek Plsek
Ladislav Chmel 151 124 138 140 553 1:3 589 150 150 147 142 Marek Zoudlik
Zbyn&k Dvorak 139 143 148 119 549 1:3 616 153 169 143 151 Ondfrej Stransky
Zdenék Dvorak 135 136 152 167 590 2:2 598 157 157 148 136 Kamil Fiebinger
Branislav Cernuska 142 159 143 125 569 1:3 585 162 130 151 142 David Ryzak
rozhod¢i: Milo§ Navrkal
Nejlepsi vykon utkédni: 616 - Ondtej Stransky
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SKK HORICE 3648 7:1 3406 TJ CENTROPEN DACICE
Jaromir Skliba 142 148 158 162 610 2:2 635 171 144 153 167 Mojmir Holec
David Urbanek 140 164 149 145 598 2:2 559 143 131 135 150 Petr Zahourek
Vojtéch Tulka 152 178 148 145 623 4:0 546 137 139 131 139 Tomas Pospichal
Ondfrej Cerny 151 140 141 165 597 3:1 527 156 111 111 149 Michal Waszniovski
Radek Kroupa 168 150 147 162 627 3.5:05 579 146 141 147 145 Jiti Némec
Dominik Ruml 137 156 171 129 593 3:1 560 135 148 127 150 Josef Brtnik
rozhod¢i: Bartoloméj V1asek
Nejlepsi vykon utkéani: 635 - Mojmir Holec
TJ TREBIC 3347 5:3 3338 KKLOKOMOTIVA TABOR
Jan Sevela 141 139 145 126 551 2:2 564 136 153 139 136 Petr Bystricky
Mojmir Novotny 139 137 151 130 557 3:1 519 128 123 123 145 Petr Chval
Dalibor Lang 140 140 127 133 540 0:4 584 144 148 151 141 Ladislav Takad
Robert Pevny 139 141 155 137 572 3:1 553 142 138 139 134 David Kasek
Vaclav Rypel 129 127 127 141 524 1:3 551 128 134 136 153 Martin Filakovsky
Luka$§ Vik 163 152 136 152 603 3:1 567 134 140 156 137 Karel Smazik
rozhoddi: Milan Lenz
Nejlepsi vykon utkani: 603 - Lukas Vik
KK ZABREH 3462 4:4 3437 TJSOKOL DUCHCOV
Martin Sitta 142 140 139 155 576 1:3 601 130 147 161 163 Milan Stransky
Vaclav Svub 156 133 118 142 549 1:3 564 133 144 143 144 Jiri Zemanek
Josef Sitta 139 139 157 149 584 4:0 508 116 132 140 120 Radek Jalovecky
Adam Misai 164 141 126 136 567 1:3 566 134 154 132 146 Milo§ Civin
Marek Ollinger 162 153 146 158 619 2:2 618 156 162 139 161 Zdenek Ransdorf
Tomas$ Drazil 138 139 146 144 567 2:2 580 136 152 134 158 Jaroslav Bulant
rozhod¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 619 - Marek Ollinger
TJ VALASSKE MEZIRICIiB 3259 2:6 3331 CBDOBRANY KLOKANI
Vladimir Vyrek 122 118 137 142 519 2.5:1.5 533 122 142 130 139 Martin Provaznik
Miroslav Volek 137 122 134 134 527 2:2 539 136 135 133 135 Martin Pejéoch
Matous Krajzinger 132 151 132 129 544 1:3 562 153 128 146 135 Jiri Vicha
Daniel Sefr 131 126 152 144 553 1:3 600 155 159 138 148 Luka$ Doubrava
Tomas Juiik 144 131 148 137 560 4:0 519 120 128 143 128 Michal Sneberger
Martin Stépének 125 167 142 122 556 1:3 578 136 155 150 137 Jiri Baloun
rozhod¢i: Bohuslava Fajdekova
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Lukas Doubrava
KK SLOVAN ROSICE 3239 1:7 3396 KK VYSKOV
Vaclav Spicka 132 133 138 107 510 1:3 519 125 134 142 118 Josef Tous
Jifi Zemek 149 151 139 153 592 3:1 559 131 148 143 137 Ondiej Sevela
Ivo Fabik 129 144 139 133 545 1:3 562 141 126 152 143 Filip Kordula
Kamil Hlaviziia 126 131 133 126 516 0:4 620 155 143 162 160 Petr Pevny
Adam Palko 134 130 146 142 552 0:4 585 146 140 152 147 Jifi Travnitek
Jifi Axman 130 146 128 120 524 1:3 551 139 145 142 125 Radim Cufik

rozhod¢i: Jiii Cech
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Petr Pevny

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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TJTREBIC 3390 4:4 3404 CBDOBRANY KLOKANI
Jan Sevela 149 152 129 145 575 3:1 537 125 136 139 137 Michal Sneberger
Mojmir Novotny 155 124 136 149 564 1:3 610 151 159 144 156 Jiii Baloun
Dalibor Lang 147 137 131 155 570 3:1 566 145 136 146 139 Martin Provaznik
Jaroslav Tenkl 137 143 151 112 543 0:4 597 144 148 161 144 Jifi Vicha
Robert Pevny 109 161 140 137 547 25:1.5 527 133 132 125 137 Martin Pejcoch
Luka$ Vik 147 158 141 145 591 35:05 567 139 158 138 132 Lukas Doubrava
rozhod¢i: Milan Lenz
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Jifi Baloun
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 634.98 4000 2349 14 7/8 (674)
2. David Urbanek SKK Hofice 606.17 3824 2237 1.1 7/8 (640)
3. JiFi Némec TJ Centropen Dacice 591.40 3828 2086 14 9/10 (661)
4. Ivo Fabik KK Slovan Rosice 585.15 3850 200.1 3.0 8/9 (656)
5. Toma$ Marousek TJ Loko Ceské Velenice 584.25 3777 2065 2.6 9/9 (632)
6. Ondiej Sevela KK Vyskov 583.98 383.2 2008 22 9/10 (658)
7. Roman Straka TJ Lokomativa Trutnov 583.63 3773 2063 14 10/10 (634)
8. Dominik Ruml SKK Hofice 583.47 3855 198.0 21 8/8 (635)
9. Radek Kroupa SKK Horice 58259 3717 2109 1.2 8/8 (627)
10. Martin Hazva SKK Hofice 581.76 3855 1963 3.0 718 (621)
11. Jifi Baloun CB Dobtany Klokani 581.75 3775 2043 22 8/9 (656)
12. Milan Stransky TJ Sokol Duchcov 581.53 3784 2031 15 8/8 (663)
13. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici B 581.50 3840 1975 33 8/8 (623)
14. Luka$ Doubrava CB Dobfany Klokani 576.99 377.3 199.7 25 9/9 (669)
15. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 576.92 3818 1952 28 8/8 (608)
16. Martin Filakovsky KK Lokomotiva Tabor 576.86 380.3 1965 3.2 7/9 (630)
17. Lukas Vik TJ Ttebic 576.79 379.9 1969 138 9/9 (632)
18. Jiti Travnidek KK Vyskov 575.79 3821 1936 3.6 7/10 (628)
19. Zdené&k Dvoidk TJ Loko Ceské Velenice 57396 371.0 2029 13 8/9 (645)
20. Marek Ollinger KK Zabieh 573.89 3733 2006 26 6/7 (619)
21. Marek Plsek TJ Lokomativa Trutnov 573.43 3782 1952 3.1 10/10 (608)
22. Jifi Zemanek TJ Sokol Duchcov 57250 3745 1980 11 8/8 (632)
23. Zbynék Dvoiak TJ Loko Ceské Velenice 572.14 380.1 1920 26 7/9 (602)
24. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 572.06 3739 1982 2.0 9/10 (617)
25. David Kasek KK Lokomotiva Tabor 572.03 3771 1950 3.9 8/9 (614)
26. Vojtéch Tulka SKK Hoftice 571.83 376.7 1951 29 8/8 (623)
27. Adam Palko KK Slovan Rosice 571.73 3778 1939 25 8/9 (627)
28. Jiti Zemek KK Slovan Rosice 571.41 3761 1953 38 8/9 (612)
29. Jan Sevela TJ Tiebi¢ 570.67 3723 1984 29 6/9 (588)
30. Ondiej Stransky TJ Lokomativa Trutnov 569.91 376.6 1933 28 10/10 (616)
31. Petr Bystiicky KK Lokomotiva Téabor 569.06 3749 1942 3.3 8/9 (598)
32. Martin Sitta KK Zabieh 568.60 368.0 200.6 1.8 717 (607)
33. David Ryzak TJ Lokomotiva Trutnov 568.50 370.7 1978 3.0 9/10 (610)
34. Jaromir Skliba SKK Hofice 568.40 3751 1933 17 7/8 (610)
35. Miroslav Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 567.94 3721 1958 35 7/9 (597)
36. Adam Misar KK Zabieh 567.38 377.2 1902 37 717 (587)
37. Mojmir Holec TJ Centropen Dacice 567.27 3735 1938 23 9/10 (635)
38. Petr Chval KK Lokomotiva Tébor 567.11 379.2 1879 29 6/9 (615)
39. Petr Pevny KK Vyskov 566.06 3704 1957 3.2 9/10 (620)
40. Ladislav Chmel TJ Loko Ceské Velenice 565.23 368.3 1969 3.2 8/9 (607)
41. Tomas Drazil KK Zabieh 564.86 3823 1825 338 717 (608)
42. Josef Sitta KK Zabteh 564.67 362.1 2026 2.1 717 (591)
43. Martin Pejéoch CB Dobrany Klokani 563.70 3738 1899 3.2 9/9 (623)
44. Daniel Sefr TJ Valasské Meziti¢i B 562.85 376.5 1864 4.1 8/8 (596)
45. Michal Juroska TJ Valagské Mezitic¢i B 562.03 3769 1852 4.0 7/8 (587)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4
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53.
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Jaroslav Tenkl
Karel Smazik
Dalibor Matyas
Mojmir Novotny
Tomas Pospichal
Oldfich Roubek
Vladimir Vyrek
Jifi Axman
Kamil Fiebinger
Radim Cuiik
Josef Tous
Boftivoj Jelinek
Vaclav Svub
Matous Krajzinger
Ondrej Tous
Martin Provaznik
Dalibor Lang
Marek Zoudlik
Véclav Spicka
Petr Benedikt
Michal Sneberger
Kamil Hlavizia
Radek Jalovecky
Vaclav Rypel
Michal Waszniovski
Rostislav Gorecky
Tomas Cabak

Jifi Mrlik
Zdenék Pospichal
Ondrtej Topic¢
Dalibor Jandik
Petr Babak
Kamil Bednar
Jifi Vicha

Jan Neuvirt
Milos Civin

Jan Koubsky
Tomas Prochazka
Karel Novak
Tomas Jurik
Josef Brtnik

Jifi Semelka
Ondtej Cerny
Lukas Stibich
Miroslav Jezek
Michal Markus
Ludék Rychlovsky
Michal Hrdlicka
Zdené€k Kandl
Kamil Nestrojil
Branislav Cernugka
Dusan Rodek
Petr Vojtisek

Petr Kotek
Vlastimil Zeman
Martin Stépanek
David Marek
Ladislav Takac
Jifi Bartonicek
Milan Kabelka
Pavel Vymazal
Filip Kordula
Robert Pevny

TJ Trebic

KK Lokomotiva Téabor
KK Slovan Rosice

TJ Trebic

TJ Centropen Dacice
KK Lokomotiva Tabor

KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Vyskov

KK Vyskov

KK Lokomotiva Tabor
KK Zabteh

TJ Valasské Mezifici B

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobrany Klokani
TJ Ttebic

TJ Lokomaotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

TJ Ttebi¢

CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

TJ Ttebic

TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezifici B
TJ Valasské Mezitici B
TJ Valasské Mezitic¢i B
TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezitic¢i B
TJ Valasské Mezific¢i B
TJ Valasské Mezitic¢i B
KK Vyskov

CB Dobrany Klokani
TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Duchcov
CB Dobtany Klokani
KK Vyskov

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
TJ Sokol Duchcov
SKK Hoftice

TJ Centropen Dacice
TJ Ttebic

TJ Valasské Mezitici B
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

TJ Ttebi¢

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobrany Klokani
TJ Valasské Mezifi¢i B

TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Tiebi¢

560.68
560.60
560.07
560.04
559.89
558.95
558.44
556.72
555.91
554.50
554.44
552.31
550.38
549.46
548.21
547.93
546.50
546.32
542.52
541.00
537.66
535.75
535.10
534.22
522.57
642.00
634.00
621.00
606.50
600.00
598.00
588.00
587.00
585.67
583.00
580.90
579.50
578.00
575.08
575.00
574.80
572.00
570.06
570.00
569.00
568.00
567.11
566.50
566.25
564.25
564.16
560.00
558.00
556.75
556.47
556.13
556.00
554.67
550.33
549.50
548.80
548.50
548.38

370.7
371.4
373.2
370.2
375.4
373.1
369.0
372.7
375.6
371.3
370.3
3725
367.6
371.0
371.9
372.8
368.4
368.8
365.7
366.3
370.3
361.3
357.6
360.4
358.0
409.3
397.0
396.0
382.0
392.0
393.0
394.0
401.0
387.0
382.0
378.7
367.5
376.4
376.8
381.2
380.8
376.0
378.2
365.0
386.0
400.0
370.4
370.0
377.3
371.5
367.2
366.0
372.0
373.8
378.7
373.2
373.0
371.3
373.8
375.5
371.4
365.0
366.9

190.0
189.2
186.9
189.8
1845
185.9
189.4
184.1
180.4
183.2
184.1
179.9
182.8
178.4
176.3
175.2
178.1
1775
176.8
174.7
167.4
1745
1775
173.8
164.5
232.7
237.0
225.0
224.5
208.0
205.0
194.0
186.0
198.7
201.0
202.2
212.0
201.6
198.3
193.8
194.0
196.0
191.9
205.0
183.0
168.0
196.7
196.5
189.0
192.8
196.9
194.0
186.0
183.0
177.7
183.0
183.0
183.3
176.5
174.0
177.4
183.5
1815

4.8
2.8
2.8
4.8
5.4
59
2.5
45
4.2
3.5
2.3
5.4
4.7
5.1
9.1
3.6
5.4
45
7.2
4.3
45
5.8
5.7
3.6
53
0.3
1.0
1.0
15
2.0
3.0
2.0
8.0
2.7
6.0
4.3
3.0
1.6
2.8
3.8
2.0
5.3
4.1
3.0
3.0
7.0
2.1
3.5
3.0
1.8
2.6
6.0
2.0
6.8
6.5
4.5
6.0
1.0
3.7
5.5
5.0
6.5
4.0
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Petr Streubel
Josef FiSer ml.
Petr Toman
David Horak
Petr Holy

Martin Kuropata
Martin Volos¢uk
Eduard Varga

Bohumil Marousek

Miroslav Volek
Karel Kost’al
Jifi Novotny
Milos Veigl
Milo$ Jandik
Frantisek Fojtik
David Holy
Pavel Jedlicka
Zdenék Babka

Konec soutéze se blizi a stale mame Sest nenaplanovanych dohravek utkani. TJ Ttebic¢ a Centropen Dacice
Probéhla

KK Slovan Rosice

CB Dobtany Klokani
TJ Tiebic

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Trutnov

KK Zabieh
KK Vyskov
TJ Loko Ceské Velenice

SKK Hoftice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Lokomotiva Trutnov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov
TJ Lokomotiva Trutnov

548.00
544.46
544.00
540.00
540.00
538.00
537.00
535.67
528.00
527.00
524.00
522.00
522.00
518.00
515.50
515.00
515.00
481.00

374.0
368.9
367.0
354.0
377.0
365.0
362.5
374.6
387.0
348.0
359.0
356.0
364.0
371.0
361.8
338.0
358.3
339.5

Sportovné technické informace:

174.0
1755
177.0
186.0
163.0
173.0
1745
161.1
141.0
179.0
165.0
166.0
158.0
147.0
153.8
177.0
156.8
1415

6.0
4.0
5.0
4.0
5.0
5.0
6.5
8.0
14.0
3.0
5.0
5.0
2.0
8.0
9.1
0.0
8.8
155

1/9
4/9
1/9
1/8
1/10
1/8
217
4/10
1/9
1/8
1/8
1/9
1/10
1/8
4/8
1/9
2/8
2/10

daly KK Zabiehu jiz minimalné pied ¢trnacti dny nékolik navrhtt na nové terminy.

korespondence, ktera nic nevytesila. STK rozhodla a dava KK Zabtehu ¢as na vybér z navrzenych termint
do stiedy 2.3.2022 do 18:00. Pokud si Zabieh nevybere z navrzenych terminii rozhodne o terminu

odehrani odloZenych utkani STK.

Dacice navrhuji:

Nedéle 20.biezna od 10 hodin.

Sobota 2.dubna od 10 hodin.

Nedéle 3.dubna od 10 nebo 12 hodin.

Tiebi¢ navrhuje:
Nedéle 16.3.2022
Nedéle 10.4.2022

Ttebi¢ dava soupeii moznost na vybér casu s nejpozdejsim zacatkem v 15:00

Dale zadam vedouci druzstev u zbyvajicich odlozenych utkani 0 stanoveni terminti nejpozdéji do nedéle

6.3.2022 do 12:00. V piipadé, Ze k tomu nedojde stanovi termin dohravek STK.

Nenaplanované nové terminy odehrani odloZenych utkani

KK VYSKOV

KK VYSKOV

SOKOL DUCHCOV
TJ TREBIC
CENTROPEN DACICE
KK ZABREH

Naplanovana dohravka utkani
LOKOMOTIVA TABOR

SOKOL DUCHCOV
LOKOMOTIVA TABOR
SLOVAN ROSICE

KK ZABREH

KK ZABREH

TJ VALASSKE MEZIRIC

CENTROPEN DACICE  NE 6.3.2022

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

10:00
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Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
12694 Ladislav Takac 26.02.2022 KK Lokomotiva Tabor 1x
11883 Dalibor Lang 27.02.2022 TJ Ttebi¢ 4x
7442 Robert Pevny 27.02.2022 TJ Ttebic 3X
20351 Miroslav Volek 26.02.2022 TJ Valasské Meziii¢i B 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

18. kolo
5.3.2022 so 9:30 KK Vyskov - TJ Loko Ceské Velenice
5.3.2022 so 10:00  TJ Sokol Duchcov - TJ Trebi¢
5.3.2022 so 13:30 KK Lokomotiva Tabor - SKK Hofice
5.3.2022 so 14:00  TJ Centropen Dacice - KK Slovan Rosice
5.3.2022 so 15:00  TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Valasské Mezifi¢i B
5.3.2022 so 15:00 CB Dobrany Klokani - KK Zabieh

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 7
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